



PRESSMEDDELANDE: Sorundanet skriver till Reinfeldt

Lokalpartiet *Sorundanet* skriver till Filippa Reinfeldt angående återetablering av Sorundas vårdcentral. Nedläggningen av vårdcentralen skedde på felaktiga grunder. Sorundas 5 500 invånare angavs felaktigt till 1 300 invånare. Sorundanet ber Filippa Reinfeldt att ompröva beslutet och återetablera vårdcentralen. Detta skulle spara pengar åt landstinget p.g.a kortare färdtjänstresor och mindre belastning på närsjukhus och akutmottagningar.

Västerby den 20 april 2007: *Sorundanet* (Nynäshamns nya lokalparti) meddelar att man skriver till nya sjukvårdslandstingsrådet Filippa Reinfeldt om återetablering av vårdcentral i Sorunda.

”Vi anser att nedläggningen skedde på felaktiga grunder och att beslutsfattarna saknade riktiga faktaunderlag ” säger Sorundanets talesman Per Ranch som var engagerad i protesterna vid nedläggningen. ”Vi hade möte med förra sjukvårdslandstingsrådet Inger Ros och förde gång på gång fram att siffrorna var fel” fortsätter Per Ranch.

”Kommundelen Sorunda har 5 500 invånare och inte 1 300 som landstinget räknade med. Vi tror att Landstinget blandade ihop siffrorna för kommundelen med tätorten. Landstinget säger sig sträva mot målet 1 läkare per 2 000 invånare vilket i Sorundas fall innebär minst 2 läkare.” säger Per Ranch.

”Dessutom finns 400 personer över 75 år som nu måste använda färdtjänsten till att åka till andra vårdcentraler, akuter och närsjukhus. Något som resulterat i starkt ökande kostnader för samhället. Vi tror att en vårdcentral i Sorunda skulle spara pengar för landstinget” avslutar Per Ranch.

Fakta: *Sorundanet* är det nya lokalpartiet i Nynäshamns kommun. I valet 2006 erövrade man ett mandat samtidigt som man blev tredje största parti i norra Nynäshamns kommun. *Sorundanet* vill och verkar för att utveckla hela kommunen positivt, att tillvarata hela kommuns unika natur- och kulturvärden samt att kommunala resurser fördelas rättvist mellan landsbygd och stad.

Mer information finns på www.sorunda.net. Kontakta gärna Per Ranch, epost per@sorunda.net, tel 0708-999 101, för mer information.